Nafn Starfsheiti Netfang

Arnar bor Halldérsson Kennari Arnar.thor.halldorsson@rvkskolar.is

Arndis Saevarsdottir Kennari Arndis.valgerdur.saevarsdottir@rvkskolar.is
Asgrimur Albertsson Kennari Asgrimur.albertsson@rvkskolar.is

Asta Bjorg Gudmundsdattir Kennari Asta.bjorg.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Asta Kolbrain Zimsen

Studningsfulltrui

Asta.kolbrun.zimsen@rvkskolar.is

Birgitta Drofn Bjornsdottir

Studningsfulltrui

Birgitta.Drofn.Bjornsdottir@rvkskolar.is

Bryndis Haraldsdottir

Adstodarskolastjori

Bryndis.haraldsdottir@rvkskolar.is

Einar Agust Arnason

Studningsfulltrui

Einar.Agust.Arnason@rvkskolar.is

Einar Sigurdsson

Umsjénarmadur fasteignar

Einar.Sigurdsson@rvkskolar.is

Erla Bjork Gunnarsdottir Skrifstofustjori Erla.bjork.gunnarsdottir@rvkskolar.is
Eydis Eva Einarsdottir Kennari eydis.eva.einarsdottir@rvkskolar.is

Fadel Abd El Mogheth Fadel Stundakennari fadel@rvkskolar.is

Gauti Arnar Marindsson Kennari gauti.arnar.marinosson@rvkskolar.is

Gauti Por Astpdrsson Kennari gata50@rvkskolar.is

Gauti Pall Jénsson Stundakennari

Gisli Sigurdarson Stundakennari gisli.sigurdarson@rvkskolar.is

Gudlaug Magnusdottir Kennari Gudlaug.Magnusdottirl@rvkskolar.is
Gudmundur Arnar Sigurdsson Kennari Gudmundur.Arnar.Sigurdsson@rvkskolar.is
Gudmundur Pér Magnusson Kennari Gudmundur.Thor.Magnusson@rvkskolar.is
Gudny Soffia Marindsdottir Verkefnastjori gudny.soffia.marinosdottir@rvkskolar.is
Gudrun Elin Gudnadottir Kennari Gudrun.Elin.Gudnadottir@rvkskolar.is
Gudran Hannesdéttir Kennari gudrun.hannesdottir@rvkskolar.is

Halla Gunnarsdottir Kennari halla.gunnarsdottir@rvkskolar.is

Halldéra Rut Danielsdottir Deildarstjori halldora.rut.danielsdottir@rvkskolar.is
Hanna Ingibjorg Arnarsdottir Kennari hanna.ingibjorg.arnarsdottir@rvkskolar.is
Hans Saevar Saevarsson Studningsfulltrui hans.saevar.saevarsson@rvkskolar.is
Haraldur Einarsson Sérkennari Haraldur.Einarsson@rvkskolar.is

Hildur Bjork H. Snaeland

Studningsfulltrui

Hildur.Bjork.H.Snaeland@rvkskolar.is

Hildur Yr Hjdlmarsdattir

Skélafélagradgjafi

Hildur.Yr.Hjalmarsdottir@rvkskolar.is

Hjordis Bjorg Andrésdottir

Kennari

hjordis.bjorg.andresdottir@rvkskolar.is

Hrefna Gardarsdottir Motuneyti Hrefna.Gardarsdottir@rvkskolar.is

Hulda Bjarkar Kennari Hulda.Bjarkar@rvkskolar.is

Inga Pdra Ingvarsdottir Kennari Inga.Thora.Ingvarsdottir@rvkskolar.is

Ingimar Gudrunarson Stundakennari Ingimar.A.Nicolson.Gudrunarson@rvkskolar.is
Ingvar Gisli Jdnsson Kennari Ingvar.Gisli.Jonsson@rvkskolar.is

luliia Chudova Skolalioi luliia.Chudova@rvkskolar.is

Jéhann Gunnar Einarsson

Adstodarskolastjori

Johann.Gunnar.Einarsson@rvkskolar.is

Joén Svanur Sveinsson

Kennari

Jon.Svanur.Sveinsson@rvkskolar.is

Katrin Bich Vu Skolaligi Katrin.Hiep.Bich.Thi.Vu@rvkskolar.is

Kim Magnus Nielsen Kennari Kim.Magnus.Juncker.Nielsen@rvkskolar.is
Kristrin Emilia Kristjdnsdéttir broskabjalfi kristrun.emilia.kristjansdottir@rvkskolar.is
Magnea Huld Aradéttir Kennari Magnea.Huld.Aradottir@rvkskolar.is
Margrét Sigfusdattir Skolastjori margrets@rvkskolar.is

Margrét Soffia Einarsdottir Kennari Margret.Soffia.Einarsdottir@rvkskolar.is
Mariella Thayer Kennari Elin.Maria.Thayer@rvkskolar.is

Olafur Karl Finsen

Studningsfulltruai

Olafur.Karl.Finsen@rvkskolar.is

Rakel Osk Halldérsdottir

Kennari

rakel.osk.halldorsdottir@rvkskolar.is

Selena Jung Nguyen Skolaligi Selena.Jung.Nguyen@rvkskolar.is

Sigrun Elfa Gudrunardéttir Kennari sigrun.elfa.gudrunardottir@rvkskolar.is
Sigurbjorg Alfonsdéttir Kennari sigurbjorg.alfonsdottir@rvkskolar.is
Sigurdur Por Haraldsson Matreidslumadur Sigurdur.Thor.Haraldsson@rvkskolar.is
Sigurrés Eidsdottir Kennari sigurros.eidsdottir@rvkskolar.is

Sélrun Helga Gudmundsdéttir Kennari solrun.helga.gudmundsdottir@rvkskolar.is
Sélveig Eiriksdottir Kennari solveig.eiriksdottirl@rvkskolar.is

Sélveig Gyda Jonsdattir Kennari Solveig.Gyda.Jonsdottir@rvkskolar.is

Sélveig Johannsdéttir

Hjukrunarfraedingur

rettarholtsskoli@heilsugaeslan.is

Steindér Ingi Snorrason

Studningsfulltrui

Steindor.Ingi.Snorrason@rvkskolar.is

Valdimar Helgason

Kennari

Valdimar.Helgason@rvkskolar.is

Valgerdur Rannv. Valgardsdottir

Kennari

valgerdur.rannv.valgardsdottir@rvkskolar.is

Vanessa G Basanez Escobar

Stundakennari

Vanessa.G.Basanez.Escobar@rvkskolar.is

Vitor Vieira Thomas

Studningsfulltrui

Vitor.Vieira.Thomas@rvkskolar.is

Orlygur Steinn Sigurjénsson

Kennari

Orlygur.Steinn.Sigurjonsson@rvkskolar.is




